

## CORTE D'APPELLO DI MILANO

## UFFICIO UNICO DISTRETTUALE PER I CONTRATTI E PER GLI ACQUISTI Tel.02.5433.4047/4414/5848 Acquisti.ca.milano@giustizia.it

Prot. CAn. 4545 2022

Milano, 04/04/2022

Al Signor Presidente del Tribunale di Monza in qualità di Coordinatore del rispettivo Giudici di Pace

Al Signor Dirigente Amministrativo del Giudice di Pace di Monza

p.c.

All'Ufficio Ragioneria della Corte d'Appello di Milano

Oggetto: Conferma di avvenuta stipula del contratto di somministrazione di energia elettrica per gli Uffici giudiziari del Giudice di Pace di Monza mediante adesione alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 19 – lotto 3" - CIG Z9E359DD5

Si comunica che la Corte d'Appello di Milano, in esecuzione di determina ministeriale n. 229234.U del 04/11/2021, ha aderito alla Convenzione Consip "Energia Elettrica 19 – lotto 3" per la fornitura di energia elettrica degli Uffici giudiziari del Giudice di Pace di Monza mediante Oda n. 6719817 del 22/03/2022.

La durata del contratto è di 18 mesi a partire dal 01/08/2022.

Fino al 31/07/2022 è in vigore la Convenzione Consip "Energia Elettrica 17", alla quale seguirà senza soluzione di continuità, la Convenzione Consip "Energia Elettrica 19".

## Si trasmettono:

- Ordine di acquisto Mepa n.6719817 CIG Z9E35A9DD5
- Tabella excel che riporta i punti di prelievo (POD)
- Tracciabilità dei flussi finanziari

Si trasmette la presente per la necessaria presa d'atto da parte della competente Conferenza permanente.

Il presente atto revoca e sostituisce il precedente recante n. Prot. Ca. 4327/2022 del 30/03/2022.

Il Presidente della Corte Giuseppe Onde